

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Gestione Ina-Casa

Lavori di costruzione case per lavoratori in S. Pietro Vernotico

cantiere 6173-pratica 13036

Impresa Ing. Maggi Luigi

8 STATO ^(a)
ed ultimo

d'avanzamento

dei lavori eseguiti a tutto il 10/9 **19** 54

CONTRATTO in data 25/1/953 n. 747 approvato **reg. a Brindisi** il

7/2/1953 al N. 2011 mod. II vol. 108

data **N.**

Importo del progetto

L.

18.180.000

Data della consegna

18/2/53

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del **0,05** per cento

18.170.910

Data dell'incomincia-
mento dei lavori

20/3/53

Importo netto perizia suppl.
Fondo a disposizione dell'Amministrazione

953.115

Scadenza del tempo uti-
le per l'ultimaz. dei
lavori

12/2/54

I lavori rimasero sospesi
o prorogati per

Per cui la nuova scaden-
za dei tempo utile è

Giorni impiegati in più

» » in meno

del quale impegnato	Per espropriazione L.	
	» mag. lavori impreved.	
	» lavori ad economia »	
	» sorveglianza e dir. »	
	TOTALE somma impegnata L.	

(a) D'avanzamento finale.

**Consegna lavori suppletivi con
ordine di servizio n. 1** **2/8/954**

Data ultimazione definitiva **10/9/954**

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	38	Scavo di terra mc.	197 50	780 =	154.050 =	
2	46	Calcestruzzo a 200 "	218 41	5900 =	1.288.619 =	
3	44	Luratura tutta tufo "	25 99	4500 =	116.955 =	
4	45	Calcestruzzo a 300 "	2 22	8600 =	19.092 =	
5	47	Ferro tondo omogeneo Kg.	25 38	160 =	4.060 80	
6	57	Ringhiere ferro battuto "	515 =	300 =	154.500 =	
7	49	Intonaco civile per interni	106 46	160 =	17.033 60	
8	48	Pavimentazione pietrini mq.	297 =	780 =	231.660 =	
9	NP1	Vespajo calcareo mc.	233 56	910 =	212.539 60	
10	27	Tubaz.cer-amianto Ø 125 ml.	3	700 =	2.100 =	
		sommato lavori a misura				2.200.610 =
		B) LAVORI A FORFAIT				
11	11	Cap.Spec.Rustico 48% x 16.360.000			7.852.800 =	
12	11	Cap.Spec. ramoscelli e intonaci 8% x 16.360.000			1.308.800 =	
13	11	Cap.Spec.Infissi 12% x 16.360.000			1.963.200 =	
14	11	Cap.Spec.Impianti idrico-sanit.elett. 9% x 16.360.000			1.472.400 =	
15	11	Cap.Spec.Intonaco esterno-ringhiere 6% x 16.360.000			981.600 =	
16	11	Cap.Spec.Pavimenti, marmi, ecc. 10% x 16.360.000			1.636.000 =	
17	11	Cap.Spec.Scantinato-opere esterne 7% x 16.360.000			1.145.200 =	
		sommato lavori a forfait				16.360.000 =
		sommato lavori a misura e forfait				18.560.610 =
		a dedurre il ribasso del 0,05%				9.200 =
		restano netto				18.551.329 =
		Visto: IL PRESIDENTE (Dott. Ubaldo VALLARINO)				
						
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROLLA)				